

Årsredovisning

SÅ Stockholms Byggteknik AB

559153-6726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Åkerlundh
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 557	4 659	5 075	3 415
Resultat efter finansiella poster	-225	-210	69	32
Soliditet %	3	5	17	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan av företagets tjänster har ökat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	226 960	-210 370
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-210 370	210 370
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			-225 048
- Belopp vid årets utgång	50 000	216 590	-225 048

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	216 590
Årets resultat	-225 048
Summa	-8 458

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-8 458
Summa	-8 458

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 557 324	4 659 141
Övriga rörelseintäkter	56 129	64 583
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 613 453	4 723 724
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 495 934	-1 051 768
Handelsvaror	-1 228 153	-1 076 961
Övriga externa kostnader	-1 212 568	-745 206
Personalkostnader	-2 846 561	-1 997 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 862	-44 862
Övriga rörelsekostnader	0	-4 205
Summa rörelsekostnader	-6 828 078	-4 920 258
Rörelseresultat	-214 625	-196 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	452	148
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 875	-13 984
Summa finansiella poster	-10 423	-13 836
Resultat efter finansiella poster	-225 048	-210 370
Resultat före skatt	-225 048	-210 370
Årets resultat	-225 048	-210 370

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4 89 727	134 589
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	89 727	134 589
Summa anläggningstillgångar	89 727	134 589
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	857 857	728 662
Övriga fordringar	19 822	18 325
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	370 418	82 873
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 248 097</i>	<i>829 860</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	100 496	340 610
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>100 496</i>	<i>340 610</i>
Summa omsättningstillgångar	1 348 593	1 170 470
SUMMA TILLGÅNGAR	1 438 320	1 305 059

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	216 590	226 960
Årets resultat	-225 048	-210 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-8 458	16 590
Summa eget kapital	41 542	66 590
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	130 098	165 614
Övriga skulder	301 896	300 000
Summa långfristiga skulder	431 994	465 614
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	215 534	327 817
Skatteskulder	0	16 144
Övriga skulder	143 838	209 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	605 412	219 162
Summa kortfristiga skulder	964 784	772 855
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 438 320	1 305 059

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 313	318 313
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-94 000
Utgående anskaffningsvärden	224 313	224 313
Ingående avskrivningar	-89 724	-63 662
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	18 800
Årets avskrivningar	-44 862	-44 862
Utgående avskrivningar	-134 586	-89 724
Redovisat värde	89 727	134 589

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	126 000	168 000
Summa ställda säkerheter	126 000	168 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm det datum som framgår av digital signering

Stefan Åkerlundh

Stefan Åkerlundh

2025-07-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala underskrift 2025-07-31

Allians Revision & Redovisning AB

Temesgen Elias

Temesgen Elias

Auktoriserad revisor
